АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

       	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 02.03.2026                                                                   № 14
пос.Северный

О признании утратившим силу постановления администрации Северного сельского поселения Павловского района от 29 июня 2021 года  № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Северного сельского поселения Павловского район, и членов их семей на официальном сайте администрации Северного сельского поселения Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых   актов Северного сельского поселения Павловского района,  п ос т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Северного сельского поселения Павловского района от 29 июня 2021 года  № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Северного сельского поселения Павловского район, и членов их семей на официальном сайте администрации Северного сельского поселения Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Обнародовать  настоящее решение путем опубликования  в сетевом издании: Официальный сайт администрации  муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Северного сельского поселения Павловского района https://sp-severnoe.ru.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко